МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

20 июня 2012 года                                                                            №607-пр

г. Ставрополь

О  проведении  краевых конкурсов  на
лучшую организацию летнего отдыха
детей в 2012 году

В целях эффективной организации физкультурно-оздоровительной и
воспитательной работы с детьми и подростками в период летних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести краевые конкурсы на лучшую организацию летнего отдыха
детей в 2012 году:

1.1.Смотр-конкурс на лучшую постановку физкультурно-
оздоровительной и спортивно-массовой работы в загородных оздоровительно
- образовательных центрах (лагерях) с 15 июня по 25 августа 2012 года
(Приложение 1).

1.2. Конкурс на лучшую организацию и проведение профильной смены
в учреждениях летнего отдыха детей с 15 июня по 25 августа 2012 года
(Приложение 2.).

2. Утвердить смету расходов на проведение конкурсов (Приложение 3.)
          3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и контроля - главному
бухгалтеру (Лукиди С.М.) оплатить расходы согласно смете за счет
централизованных на краевом бюджете 2012 года средств на проведение
мероприятий для детей и молодежи.
          4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра – начальника отдела воспитательной работы и
дополнительного образования детей Д.М. Рудьеву.

Министр                                                                               И.В. Кувалдина